
Id: KBPQR-BJJRO-EKKVP-JHFGC-QNTXM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 210-PR.63/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 

Na podstawie art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112, Nr 26, 
poz.134, Nr 94, poz.550, Nr102, poz.588) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w osobie Pani Patrycji Kanarskiej 
i upoważniam do wykonywania zadań w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zakres działalności pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego obejmuje wykonywanie 
zadań wyborczych na terenie gminy Głuchołazy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 597-Pr.245/09 Burmistrza Głuchołaz z dnia 11 maja 2009r. w sprawie 
ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

Edward Szupryczyński


